Отдел образования Администрации
 Судиславского муниципального района Костромской области

ПРОТОКОЛ
заседания РМО учителей информатики и ИКТ

20.10.2015											№ 01
МОУ Судиславская СОШ

Присутствовали 6 человек: Беляева И.В.,
Волкова О.Н.,
Зайцева Т.Е.,
Копылова О.В.,
Голубева В.Н.,
Лебедева С. В.
Повестка дня:
1. Анализ работы РМО за 2015-2016 учебный год.
2.  Создание оценочных средств.
3. Разное.
1. СЛУШАЛИ:
Волкова О. Н. — анализ работы РМО за 2015-2016 учебный год
ВЫСТУПИЛИ: обсуждение проведённой работы.
2. СЛУШАЛИ:
Волкова О. Н. — создание оценочных средств.
	ПОСТАНОВИЛИ:
1) Принять участие в семинарах КОИРО на базе МОУ Судиславской СОШ по созданию оценочных средств.
2) Создавать оценочные средства индивидуально согласно графику  своей школы.
3. СЛУШАЛИ:
Волкова О.Н. — 1). Муниципальный итоговый контроль по информатике.
			2). Состав комиссии на муниципальный методический конкурс
ПОСТАНОВИЛИ:
1). Не проводить муниципальные итоговые работы по информатике.
2). Состав комиссии оставить без изменений

[bookmark: _GoBack]20.10.2015